Johdanto
Panu Savolainen & Topi Artukka

Turun ravintolakulttuurin alku keskiajalla
Llari Aalto & Kirsi Salonen

Kiltatuvista kellareihin — anniskelua 1600-luvun Turussa
Veli Pekka Toropainen & Mari Vilimiiki

Ravintoloita, kahvihuoneita ja krouveja —
1700-luvun kansainvilisid tuulahduksia ja paikallista perinnetta

Panu Savolainen

Poytiintarjoilua ja sosiaalisia houkutuksia —

ravintolaelaman uudet tuulet 1800-luvulla
Topi Artukka

Puoli vuosituhatta ravintola- ja ruokakulttuuria
Kirjoittajat
Viitteet

Lahteet ja kirjallisuus

Henkilohakemisto

19

49

79

103

137

140
151
162





